
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 w

sN
T
 s

m
b
K
 a

v0
4
 p

2
a2

 d
iW

g
 z

g
+

Z
 7

N
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/09/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió de la damunt
dita comissió, que tindrà lloc a la Sala
de Premsa de l’edifici de l’Antiga
Fàbrica de Tabacs, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l’orde del dia que
s’indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la presidencia, se le convoca a la
sesión de la comisión citada que se
celebrará en la Sala de Prensa del
edificio de Tabacalera, en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en el orden del día que se
expresa a continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 de juliol de 2020 / 23 de julio de 2020 HORA 12:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior de
data 18 de juny del 2020. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 18 de junio de 2020. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “L'increment de la vigilància
policial a les platges de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000221-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “El incremento de la
vigilancia policial en las playas de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000221-00) Rechazado

3 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “La compra de material de
protecció de la Policia Local contra la COVID-19" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000221-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “La compra de
material de protección de la Policía Local contra la
COVID-19" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000221-00)
Rechazado

4 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Consells de Districte de
les Juntes Municipals" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Consejos de Distrito de
las Juntas Municipales" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000073-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans "Sobre les sessions a distància dels
Consells de Districte després de la crisi del COVID-19"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos "Sobre las sesiones a distancia de
los Consejos de Distrito tras la crisis del COVID-19"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000196-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 w

sN
T
 s

m
b
K
 a

v0
4
 p

2
a2

 d
iW

g
 z

g
+

Z
 7

N
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/09/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juliol de 2020 a les 12:30 23 de julio de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 5

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'adaptació de la Junta
Municipal de Ruzafa davant la nova situació del
COVID-19." (Núm. expedient O-89CIU-2020-000196-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "La adaptación de la Junta
Municipal de Ruzafa ante la nueva situación del
COVID-19."  (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000196-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El servei especial de
platges de la Policia Local respecte al Pla de
Contingències de Platges 2020" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El servicio especial
de playas de la Policía Local respecto al Plan de
Contingencias de Playas 2020" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions dels
bombers durant l'estat d'alarma" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
los bomberos durante el estado de alarma" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les mesures de
seguretat en les Juntes de Districte" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las medidas de
seguridad en las Juntas de Distrito" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actes de la Taula
Tècnica del Servici de la Policia Local de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actas de la
Mesa Técnica del Servicio de la Policía Local de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La primera eixida dels
xiquets durant l'estat d'alarma i la vigilància de la Policia
Local" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La primera salida
de los niños durante el estado de alarma y la vigilancia
de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'adquisició de les
pistoles Taser de la Policia local de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La adquisición de
las pistolas Taser de la Policía local de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Policia Local en els Mercats Extraordinaris durant l'estat
d'alarma" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Policía Local en los Mercados Extraordinarios durante
el estado de alarma" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Policia Local en els mercats de la ciutat durant l'estat
d'alarma" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Policía Local en los mercados de la ciudad durante el
estado de alarma" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El manteniment dels
dispositius automàtics d'extinció d'incendis del Parc
natural del Saler" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El mantenimiento
de los dispositivos automáticos de extinción de incendios
del Parque natural de El Saler" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'equipament dels
bombers bussejadors del cos de bombers de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El equipamiento de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 w

sN
T
 s

m
b
K
 a

v0
4
 p

2
a2

 d
iW

g
 z

g
+

Z
 7

N
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/09/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juliol de 2020 a les 12:30 23 de julio de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 5

los bomberos buceadores del cuerpo de bomberos de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els panells de
seguretat en els vehicles de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los paneles de
seguridad en los vehículos de la Policía Local" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La futura Ordenança
de Convivència" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La futura
Ordenanza de Convivencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Policia Local en la festivitat de la Verge dels
Desemparats" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Policía Local en la festividad de la Virgen de los
Desamparados" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'adquisició de
vestuari de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La adquisición de
vestuario de la Policía Local de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El Pla d'Inversions en
el Cos de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El Plan de
Inversiones en el Cuerpo de Bomberos" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés *Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'augment dels
conflictes veïnals durant l'estat d'alarma" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El aumento de los
conflictos vecinales durante el estado de alarma" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Unitat de Drons" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Unidad de Drones" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Policia Local davant les concentracions de joves en
zones d'oci" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000199-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Policía Local ante las concentraciones de jóvenes en
zonas de ocio" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els simulacres
d'incendis al Parc Natural de la Devesa del Saler" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los simulacros de
incendios en el Parque Natural de la Devesa de El Saler"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000199-00) 
Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés *Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'incendi a la Torre 3
de la ciutat Administrativa 9 d'Octubre" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El incendio en la
Torre 3 de la ciudad Administrativa 9 de Octubre" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les mosquiteras en la
Central de Policia" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las mosquiteras en
la Central de Policía" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000199-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 w

sN
T
 s

m
b
K
 a

v0
4
 p

2
a2

 d
iW

g
 z

g
+

Z
 7

N
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/09/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juliol de 2020 a les 12:30 23 de julio de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 5

28 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Incorporació 45 interins
previstos" (Núm. expedient O-89POP-2020-000053-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Incorporación 45
interinos previstos" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000053-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Multes Carrer Colón"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000053-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Multas Calle Colón"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000053-00) 
Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Incorporació 6 interins
extraordinaris" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000053-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Incorporación 6
interinos extraordinarios" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000053-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Hidrants al parc natural
de la Devesa Albufera" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000053-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Hidrantes en el parque
natural de la Devesa Albufera" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000053-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Servicis a persones
majors" (Núm. expedient O-89POP-2020-000053-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Servicios a personas
mayores" (Núm. expediente O-89POP-2020-000053-00) 
Contestada

33 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Compliment de 2
Resolucions del Sindic de Greuges i un acord del Ple en
relació a l'accés a la informació per part dels Patrons de
la Fundació Les Naus" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Cumplimiento de 2
Resoluciones del Sindic de Greuges y un acuerdo del
Pleno en relación al acceso a la información por parte de
los Patronos de la Fundación Las Naves" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000073-00) Contestada

34 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "6a Edició Decidim VLC"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000073-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "6ª Edición Decidim
VLC" (Núm. expediente O-89POP-2020-000073-00) 
Contestada

35 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Celebració Consells de
Districte de les Juntes Municipals" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Celebración Consejos
de Distrito de las Juntas Municipales" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

36 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Difusió del material
generat pels representants dels grups municipals en els
Consells de Districte de les Juntes Municipals" (Núm.
expedient O-89POP-2020-000073-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Difusión del material
generado por los representantes de los grupos
municipales en los Consejos de Distrito de las Juntas
Municipales" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

37 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pressupostos d'activitats
Consells de Districte" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Presupuestos de
actividades Consejos de Distrito" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

38 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pressupostos de les
Juntes Municipals de Districte" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Presupuestos de las
Juntas Municipales de Distrito" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Afectació pressupostària

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Afectación



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 w

sN
T
 s

m
b
K
 a

v0
4
 p

2
a2

 d
iW

g
 z

g
+

Z
 7

N
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 28/09/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de juliol de 2020 a les 12:30 23 de julio de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 5

de les partides dedicades a les Associacions de Veïns i
Acció Veïnal per la COVID" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000073-00) Contestada

presupuestaria de las partidas dedicadas a las
Asociaciones de Vecinos y Acción Vecinal por la COVID"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000073-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

40 Resposta de la Presidenta de la Comissió sobre el
calendari per a crear el Registre d'Estudis i Informes. 
Quedar assabentat

Respuesta de la Presidenta de la Comisión sobre el
calendario para crear el Registro de Estudios e Informes.
Quedar enterado

MOCIÓ URGENT MOCIÓN URGENTE

41(E) Moció urgent que presenta la Sra. Climent Monzó, del
Grup Municipal Popular, sobre l"Adscripció definitiva de
la Punta i Font d'En Corts al Districte 19 Pobles del Sud"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000073-00) Rebutjada
la urgència

Moción urgente que presenta la Sra. Climent Monzó, del
Grupo Municipal Popular, sobre la "Adscripción definitiva
de La Punta y Font d'En Corts al Distrito 19 Pobles del
Sud" (Núm. expediente O-89POP-2020-000073-00) 
Rechazada la urgencia


